РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         ПРОЕКТ

«____» __________ 20___ г.                                                                          №____
х.Вознесенский
Об утверждении плана реализации Указа Президента от 07.05.2012 №602 на территории Вознесенского сельского поселения
         В рамках исполнения Указа Президента от 07.05.2012 №602 «Об обеспечении межнационального согласия», в целях укрепления межнационального  и межконфессионального согласия, руководствуясь Уставом Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать и утвердить состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Вознесенского сельского поселения.
1. Специалисту по социальным вопросам Скребец С.П., инспектору по правовым вопросам Солдаткиной Н.П. разработать план мероприятий нам 2014-2016 годы по реализации в Вознесенском сельском поселении Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года.
1. Утвердить  план мероприятий на 2014-2016 годы по реализации в Вознесенском сельском поселении Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и  размещению на сайте Администрации Вознесенского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Вознесенского
    сельского поселения                                                             С.И.Чмира